
Zarządzenie nr  56/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu, 

w następującym składzie: 

1) radca prawny Dominika Szachniewicz – przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Dariusz Janczak – przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

3) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

4) Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy z Otoczeniem dr hab. Tomasz Zatoński, 

prof. Uczelni – przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

5) Marcin Urban – przedstawiciel Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. 

Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KL 


